O presente contrato tem por objetivo a Locação de IMÓVEL, onde 
funcionará o centro de informática (INFOCENTER), localizada na Praça Boa 
Esperança, s/n, Catingal, distrito de Manoel Vitorino. 

ASSINATURA: 02/01/2014  VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR: R$ 3.960,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)